DECRETO  N.º 6.036

DE 29 DE DEZEMBRO DE 2011

DISPÕE SOBRE O ATENDIMENTO EM TEMPO INTEGRAL NAS UNIDADES MUNICIPAIS DE EDUCAÇÃO QUE ESPECIFICA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

JOÃO PAULO TAVARES PAPA, Prefeito Municipal de Santos, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECRETA:

Art. 1.º As unidades Municipais de Educação a seguir indicadas atenderão, em tempo integral, os alunos matriculados no 1º ao 5º ano do Ensino Fundamental:

I – UME Padre Waldemar Valle Martins;

II – UME Mário de Almeida Alcântara;

III – UME João Papa Sobrinho;

IV – UME Padre Lúcio Floro;

V – UME dos Andradas II.

Art. 2.º Este decreto entra em vigor na data da publicação.

Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 29 de dezembro de 2011.

                                                                      JOÃO PAULO TAVARES PAPA

                          Prefeito Municipal

Registrado no livro competente.

Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete do Prefeito Municipal, em 29 de dezembro de 2011.

         ANA PAULA PRADO CARREIRA

                                                                                   Chefe do Departamento

PA Nº 39.764/2011-76                                                                                                                                                         1
FORMALIZADO POR GC